工 作 简 报

 （第44期）

青铜峡市科协办公室                        2024年11月18日
宁夏京成天宝科技有限公司科学技术协会成立
11月18日，宁夏京成天宝科技有限公司召开企业科学技术协会成立暨第一次会员大会，吴忠市科协副主席田淑娟、青铜峡工业园区副主任朱志刚、吴忠市科协学会部部长朱永春、青铜峡市科协主席田学军、副主席马文河及企业相关负责人和全体会员出席会议。

会议听取了企业科协筹备工作报告；青铜峡市科协党组书记 主席田学军宣读了《关于同意成立宁夏京成天宝科技有限公司科学技术协会的批复》；审议通过了《宁夏京成天宝科技有限公司科协章程》《宁夏京成天宝科技有限公司科协选举办法》，选举产生了宁夏京成天宝科技有限公司科协第一届领导班子，这标志着青铜峡市企业科协“大家庭”再添一员。

青铜峡工业园区副主任朱志刚为企业科协授牌。
[image: image1.jpg]UL FLibiin el

S

J R
< d'. / REEE & R 3NN g\)

y -~
R
<

. 8

 [image: image2.jpg]/

M
|

RARIRIFRY

L7

| W R RET

宁夏京成天宝科技有限公司以含锌物料为主要原料，主要生产氧化锌、纳米氧化锌、硫酸锌等产品，同时综合回收铟、锡、铜、镉等有价金属，是国内首家实现工艺设计规范、全领域科研合作的微量元素饲料添加企业，助力了养殖业健康发展。他们始终坚守“锌源好，锌才好”的发展理念，与北京化工大学、宁夏建投研究院等多家高校、研究院建立了密切的产学研合作伙伴关系。
宁夏京成天宝科技有限公司负责人表示将以本次会议为新的起点，发挥企业科协的优势，利用科协组织的桥梁纽带作用，加强和周边其它同行企业、科研院所之间的技术交流与合作，同时也要抓好科普宣传工作，不断提高全体员工的素质和业务水平。

吴忠市科协副主席田淑娟表示：“公司科协成立以后要服务于企业科技创新的大局，全面落实企业科技创新的部署，充分调动广大科技人员的积极性，凝聚创新合力，着力发挥科协作用”。
[image: image3.jpg]

 [image: image4.jpg]

青铜峡市科协将积极发挥组织优势，助力企业提升核心竞争优势，激发企业科协组织活力，为青铜峡市因地制宜发展新质生产力，推动产业创新和科技创新的深度融合贡献力量。